
WÓJi GMINYDĄBRÓWKA
05-25? DĄ®fśfOvMKA 
u tT  Kośck^rkj 14

Nr 0050.443.2022

ZARZĄDZENIE NR 443.2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 31 maja 2022 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z  2021 roku, poz. 305 ), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ) zarządzam, 
co następuje:

§ 1 -

1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 250 846,06 zł, który po zmianach wynosi 
56 692 239,39 zł, w tym:

- dochody bieżące 51 017 552,22 zł
- dochody majątkowe 5 674 687,17 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2 .

1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 250 846,06 zł, który po zmianach wynosi 
61 371 060,39 zł, w tym:

- wydatki bieżące 47 485 812,74 zł
- wydatki majątkowe 13 885 247,65 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.
§ 3 . .

Zmienia się plan:

1. Dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i obowiązuje w  roku 2022.

§ 5 .

Zarządzenie podlega publikacji w  trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



U Z A S A D N I E N I E  
do Zarządzenia Nr 443.2022 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31 maja 2022 roku

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2022 rok o następujące pozycje:

200 000,00 zł -  środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia JST w realizacji dodatkowych zadań związanych 

z kryzysem uchodźczym, w tym na: wypłatę świadczeń pieniężnych osobom zapewniającym zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy -  200 000,00zł;

50 846,06 zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego na realizację zadań z zakresu wyposażenia szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. w dziale 750 - administracja publiczna - na realizację bieżących wydatków, min. na zakup energii;

2. W dziale 801 -  oświata i wychowanie - na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych i szkołach podstawowych;

3. W dziale 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  na zakup energii;

4. W dziale 926 -  kultura fizyczna -  na zakup energii niezbędnej do oświetlenia boiska gminnego.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 443.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 31.05.2022 r.
PLAN DOCHODÓW
Z E S T A W I E Ń E  S Z C Z E G Ó Ł O W E  -  Z M I A N Y

D zia ł R o zd zia ł P a ra g ra f T re ś ć P rzed  zm ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

801 Oświata i wychowanie 4 252 450,00 50 846,06 4 303 296,06

80153
Zapew n ien ie  uczn iom  praw a do  bezp ła tnego dostępu  do 
podręczn ików , m ate ria łów  edukacyjnych  lub m ateria łów  
ćw iczen iow ych

0,00 50 846,06 50 846 ,06

2010

D otacja  ce low a o trzym ana  z  budżetu państw a na rea lizac ję  
zadań b ieżących z zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz innych 
zadań zleconych gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

0,00 50 846,06 50 846 ,06

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 415 500,00 200 000,00 615 500,00

85395 P ozosta ła  dz ia ła lność 415 500,00 200 000,00 615 500 ,00

2700

Środki na do finansow an ie  w łasnych zadań b ieżących gm in, 
pow ia tów  (zw iązków  gm in, zw iązków  pow ia tow o- 
gm innych ,zw iązków  pow ia tów ), sam orządów  w o jew ództw , 
pozyskane z  innych ź róde ł

415 500,00 200 000,00 615 500 ,00

R azem : 56 441 393,33 250 846,06 56 692 2 39 ,39



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 443.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 31.05.2022 r.

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D zia ł R o zd zia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  z m ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie

750 Administracja publiczna 6 098 980,15 0,00 6 098 980,15

75023 U rzędy gm in  (m iast i m ias t na praw ach pow ia tu ) 4  197 108,00 10 000,00 4 207  108,00

4260 Z akup  energ ii 77 000,00 10 000,00 87 000 ,00

75095 P ozosta ła  dz ia ła lność 778 872,15 -10  000,00 768  872,15

4300 Z akup  usług pozosta łych 156 997,00 -10 000,00 146 997 ,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 7 961,00 0,00 7 961,00

75109
W ybo ry  do rad gm in, rad pow ia tów  i se jm ików  w o jew ództw , 
w ybo ry  w ójtów , bu rm is trzów  i p rezyden tów  m iast o raz 
refe renda gm inne , pow ia tow e i w o jew ódzk ie

6 355,00 0,00 6  355 ,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 191,00 62,00 253 ,00

4120 S kładki na F undusz P racy o raz Fundusz S o lida rnośc iow y 28,00 9,00 37,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 1 315,00 155,00 1 470 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 570,00 -230,00 340,00

4710 W p ła ty  na P P K  finansow ane  przez podm io t za trudn ia jący 14,00 4,00 18,00

801 Oświata i wychowanie 25 605 866,00 50 846,06 25 656 712,06

80101 S zko ły  podstaw ow e 18 700 763,00 -98  324,00 18 602 4 3 9 ,0 0

3020 W yda tk i osobow e n ieza liczone  do  w ynagrodzeń 421 503,00 -6 000,00 415  503 ,00

4110 S kładki na ubezp ieczen ia  spo łeczne 1 211 724,18 -20 462,00 1 191 262,18

4120 S kładk i na F undusz P racy o raz Fundusz S o lida rnośc iow y 165 846,16 -1 862,00 163 984,16

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażenia 202 924,00 10 000,00 212 924 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 268 751,00 -10  000,00 258 751 ,00

4790 W ynagrodzen ia  osobow e nauczycie li 6  000 222,00 -70  000,00 5 930 222 ,00

80104 P rzedszko la 3 154 577,00 -61 353,00 3 093 224 ,00

3020 W yda tk i osobow e n ieza liczone  do w ynagrodzeń 41 812,00 -5 000,00 36 812,00

4110 S kładki na ubezp ieczen ia  spo łeczne 174 687,00 -8 037,00 166 650 ,00

4120 S kładki na F undusz P racy o raz Fundusz S o lida rnośc iow y 27 860,00 -316,00 27  544 ,00

4790 W ynagrodzen ia  osobow e nauczycie li 476  603,00 -48  000,00 428  603 ,00

80149
R ea lizac ja  zadań w ym aga jących  stosow ania  specja lne j 
o rgan izacji nauki i m etod  pracy d la dz iec i w  p rzedszko lach , 
oddzia łach  p rzedszko lnych  w  szko łach podstaw ow ych i innych 
fo rm ach  w ychow an ia  p rzedszko lnego

117 867,00 61 353,00 179 220 ,00



3020 W yda tk i osobow e n ieza liczone do w ynagrodzeń 4 172,00 5 000,00 9 172,00

4110 S kładki na ubezp ieczen ia  spo łeczne 12 115,00 8 037,00 20 152,00

4120 S kładki na Fundusz P racy o raz F undusz S o lidarnościow y 1 919,00 316,00 2 235,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 1 760,00 6 000,00 7 760,00

4790 W ynagrodzen ia  osobow e nauczycie li 59 901,00 42  000,00 101 901,00

80150
R ea lizac ja  zadań w ym aga jących  stosow an ia  specja lne j 
o rgan izacji nauki i m etod  pracy d la  dz iec i i m łodz ieży w  
szko łach podstaw ow ych

810 904,00 98 324,00 909 228,00

3020 W yda tk i osobow e n ieza liczone do w ynagrodzeń 29 807,00 6 000,00 35 807,00

4110 S kładki na ubezpieczen ia  spo łeczne 115 432,00 20 462,00 135 894,00

4120 S kładki na Fundusz P racy o raz F undusz S o lida rnośc iow y 11 917,00 1 862,00 13 779,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 12 000,00 7 466,00 19 466,00

4790 W ynagrodzen ia  osobow e nauczycie li 641 748,00 62 534,00 704 282,00

80153
Z apew n ien ie  uczn iom  praw a do bezp ła tnego  dostępu  do 
podręczn ików , m ate ria łów  edukacy jnych  lub m ateria łów  
ćw iczen iow ych

0,00 50 846,06 50 846,06

4240 Z akup  środków  d ydaktycznych  i ks iążek 0,00 50 846,06 50 846,06

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 418 500,00 200 000,00 618 500,00
85395 P ozosta ła  dz ia ła lność 418 500,00 200 000,00 618  500,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 411 941,00 199 000,00 610 941,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 5 284,00 1 000,00 6 284,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 947 198,00 0,00 6 947 198,00
90095 P ozosta ła  dz ia ła lność 561 890,00 0,00 561 890,00

4110 S kładki na ubezpieczen ia  spo łeczne 600,00 -90 ,00 510,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 3 000,00 -60 ,00 2 940,00

4210 Zakup  m ate ria łów  i w yposażen ia 42 000,00 -1 150,00 40  850,00

4260 Zakup  energ ii 8 000,00 1 300,00 9 300,00

926 Kultura fizyczna 182 230,00 0,00 182 230,00
92695 P ozosta ła  dz ia ła lność 182 230,00 0,00 182 230,00

4260 Zakup  energ ii 1 000,00 3 000,00 4 000,00

4270 Z akup  usług rem ontow ych 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

R azem : 61 120 214,33 250 846,06 61 371 060,39



PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 443.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 31.05.2022 r.

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  z m ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie

801 Oświata i wychowanie 0,00 50 846,06 50 846,06

80153
Z apew n ien ie  uczn iom  praw a do bezp ła tnego  dostępu  do 
podręczn ików , m ate ria łów  edukacy jnych  lub m ate ria łów  
ćw iczen iow ych

0,00 50 846,06 50 846 ,06

2010

D otacja  ce low a o trzym ana  z budżetu państw a na rea lizac ję  
zadań b ieżących z  zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz innych 
zadań z leconych  gm inie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

0,00 50 846,06 50 846 ,06

R azem : 8 999 416,43 50 846,06 9 050 262 ,49



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 443.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 31.05.2022 r.

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 7 961,00 0,00 7 961,00

75109
W ybo ry  do  rad gm in, rad pow ia tów  i se jm ików  w ojew ództw , 
w ybory  w ó jtów ,"bu rm is trzów  i p rezyden tów  m iast oraz 
re fe renda gm inne , pow ia tow e i w o jew ódzk ie

6 355,00 0,00 6 355,00

4110 S kładk i na ubezpieczen ia  spo łeczne 191,00 62,00 253 ,00

4120 S kładk i na Fundusz Pracy o raz F undusz S o lidarnościow y 28,00 9,00 37,00

4170 W ynag rodzen ia  bezosobow e 1 315,00 155,00 1 470 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 570,00 -230,00 340,00

4710 W p ła ty  na P P K  finansow ane  przez p odm io t za trudn ia jący 14,00 4,00 18,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 50 846,06 50 846,06

80153
Z apew n ien ie  uczn iom  praw a do bezp ła tnego  dostępu  do 
podręczn ików , m ate ria łów  edukacy jnych  lub m ateria łów  
ćw iczen iow ych

0,00 50 846,06 50 846 ,06

4240 Z akup  środków  dydaktycznych  i ks iążek 0,00 50 846,06 50 846 ,06

R azem : 8 999 416,43 50 846,06 , 9 050 262 ,49


